
  ZARZĄDZENIE  Nr 156/2010 

Burmistrza Ciechocinka 

   z dnia 20 grudnia 2010 roku 

 

w sprawie powołania członków Gminnej Rady Sportu 
 

        Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy o sporcie z dnia z dnia 25 czerwca 2010 r. 

(Dz.U. Nr 127, poz. 857) oraz Zarządzenia nr 155/2010 Burmistrza Ciechocinka 

w sprawie powołania Rady Sportu w Ciechocinku, ustalenia zasad powoływania jej 

członków oraz ustalenia regulaminu jej działania 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

 
Na członków Gminnej Rady Sportu powołuję: 

1. Justynę Stawiszyńską – przedstawiciela Urzędu Miejskiego 

2. Aleksandrę Dobrzańską – przedstawiciela Szkoły Podstawowej Nr 1 

3. Wojciecha Zielińskiego – przedstawiciela Publicznego Gimnazjum 
4. Ewę Openchowską – przedstawiciela klubu UKS „Jedynka” 

5. Piotra Komosińskiego – przedstawiciela UKS „Olimpijczyk” 

6. Tomasza Sikorskiego – przedstawiciela UKS „Kurort” 

7. Sławomira Okulicza – przedstawiciela CKS „Zdrój”. 
  

 

§ 2 
 

Wykonanie Zarządzenia powierzam podinspektorowi ds. kultury i sportu.  

 
 

§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

           

 
Burmistrz Ciechocinka 

 
mgr inż. Leszek Dzierżewicz 

 
 

 


